Fica retificada a Cláusula 3.1 no Termo de Aditamento de Convênio nº 011/21, passando a vigorar a seguinte redação:

 

“Para a manutenção da execução das ações previstas na cláusula Primeira do Termo de Convênio ora aditado, o Município
repassará à Organização da Sociedade Civil, o montante de R$ 626.371,70 (Seiscentos e vinte e seis mil, trezentos e setenta e
um reais e setenta centavos), em 12 (doze) parcelas, mensais e consecutivas, na forma do Cronograma de Desembolso
aprovado e respectivas fontes de recursos.”

 

SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais disposições do Termo de Aditamento de Convênio nº 011/21 em tudo que não se alterou por